umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawców Aleksanda Woyton-Kochanek i Jacek Kochanek działający wspólnie jako 

PPHU A`TU Service s.c. z siedzibą w Andrespolu kwoty  

15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony 

wpis od odwołania.